Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«30» января 2014г.                                                                                     № 54-439
О согласовании перечня муниципального
имущества муниципального образования
Саянский район, предлагаемого
к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность муниципального образования
Межовский сельсовет

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.2012г. № 32-259, руководствуясь статьями 34,44,89 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования  Саянский район, предлагаемый к безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Межовский сельсовет (Приложение ).
2. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Саянский район, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования  Межовский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
4.       Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                            А.И. Антонов

	Приложение                                                                                 к решению  Саянского районного                                                                          Совета депутатов
 от 30.01.2014 г. № 54-439

Перечень
муниципального имущества муниципального образования
 Саянский район, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Межовский сельсовет

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	№ в реестре муниципальной собственности
	Индивидуализирующие характеристики
	Кадастровая стоимость, руб.

	адрес
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Нежилое помещение
	1081001001
	с.Межово,
ул.Новая, д.40, помещение 1
	71,7
	24:33:4001007:16
	139057,13

	2
	Земельный участок
	1081001002
	с.Межово, ул.Новая, д.40-1
	510
	24:33:4001007
	58655,1